
LAVORI DI ATTUAZIONE PGTU E MOBILITA' MANUTENZIONE STRAORDINARIA - INTERVENTI VARI 2025 – COMUNE DI RHO (MI) - CIG B94B632684
Data gara: 14.01.2026
Importo a base d'asta complessivo: € 525.000,00
Costo del personale: € 152.100,00
Costi sicurezza: € 18.000,00           n. offerte valide in gara 147

          10% offerte in gara 14,7
          10% arr.to offerte in gara 15

       n. offerte tagliate 30
ribasso vincente: 18,881 OK n. offerte dopo taglio ali 117

somma offerte ammesse 2165,837
diff minima da soglia: 0,012 media offerte ammesse 18,511

media scost. 0,502

SOGLIA =somma media +scarto 19,013
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 24,000

decremento soglia 0,120

soglia di anomalia 18,893

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,893 < della soglia

1 MARINO COSTRUZIONI SRL 18,880 18,880 0,369  0,013
2 IMPRESA DIONISIO SRL 17,930 17,930   0,963
3 COLOMBO SEVERO & C. SRL 19,230 19,230 0,719 19,230  
4 IMPRESA MIGLIORATI SRL 17,145 17,145   1,748
5 MENCONI SRL 19,569   19,569  
6 GIANNINI GIUSTO SRL 18,484 18,484   0,409
7 BERGAMELLI SRL 18,963 18,963 0,452 18,963  
8 CO.GE.SER. SRL 17,074 17,074   1,819
9 ITALSCAVI SRL 18,708 18,708 0,197  0,185
10 INNOVA-FORM SRL 18,810 18,810 0,299  0,083
11 ORIZZONTE VERDE SRL 16,677 16,677   2,216
12 SET BLOCK SRL 19,007 19,007 0,496 19,007  
13 EDILMALTAGLIATI SRL 18,722 18,722 0,211  0,171
14 SIMEONI ERMANNO SRL 19,359 19,359 0,848 19,359  
15 MARZOCCHI SRL 19,273 19,273 0,762 19,273  
16 ENDIASFALTI SPA 18,555 18,555 0,044  0,338
17 CARRARO GIORGIO SNC 18,583 18,583 0,072  0,310
18 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 19,268 19,268 0,757 19,268  
19 STRADE 2020 SRL 15,257    3,636
20 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 15,955    2,938
21 S.I.P.A. SPA – Società Imprese Pugliesi Asfalti 18,408 18,408   0,485
22 SCUFFI F.LLI SRL 18,110 18,110   0,783
23 EDIL SCAVIL SRL 10,000    8,893
24 OLLI SCAVI SRL 18,761 18,761 0,250  0,132
25 COSTRUZIONI COGATO SRL 19,456 19,456 0,945 19,456  
26 CO.GE.TI. SRL 19,049 19,049 0,538 19,049  
27 RADIOLI PAVIMENTI SRL 18,881 18,881 0,370  0,012
28 SPA ADRIATICA STRADE 19,596   19,596  
29 MANTOVAGRICOLTURA SRL 18,511 18,511   0,382
30 ICO DI OGLIALORO SRL 19,010 19,010 0,499 19,010  
31 ICOV COSTRUZIONI SRL 5,250    13,643
32 ZEBA SRL 19,538   19,538  
33 IGES SRL 18,730 18,730 0,219  0,163
34 MAZZA SPA 18,818 18,818 0,307  0,075
35 LA CITTADELLA SNC 18,396 18,396   0,497
36 GIAVAZZI SRL 19,244 19,244 0,733 19,244  
37 MONZANI UBALDO & FIGLI SRL 9,510    9,383
38 ITALBETON SPA 19,610   19,610  
39 F.M.C. STRADE SRL 19,093 19,093 0,582 19,093  
40 LUCOS SRL 18,628 18,628 0,117  0,265
41 IMPRESA GUERINI E C. SRL 18,975 18,975 0,464 18,975  
42 IMPRESA CASATI SRL 19,014 19,014 0,503 19,014  
43 ECOVAL SRL 18,100 18,100   0,793
44 FAVINI COSTRUZIONI SRL 19,126 19,126 0,615 19,126  
45 BIOS ASFALTI SRL 19,036 19,036 0,525 19,036  
46 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 18,612 18,612 0,101  0,281
47 BARRI MARINO 18,826 18,826 0,315  0,067
48 L'OROBICA SRL 19,080 19,080 0,569 19,080  
49 SELVA MERCURIO SRL 19,550   19,550  
50 AIROLDI SRL 14,214    4,679
51 CANTIERI MODERNI SRL 19,418 19,418 0,907 19,418  
52 MEA SRL 19,320 19,320 0,809 19,320  
53 IMPRESA SALVI SAS 19,200 19,200 0,689 19,200  
54 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 19,395 19,395 0,884 19,395  
55 LEONE ARMANDO SRL 18,450 18,450   0,443
56 S.T.A.N.E. SRL 17,350 17,350   1,543
57 EURO IMPIANTI 20 SRL 20,613   20,613  
58 DEMO SCAVI SRL 18,080 18,080   0,813
59 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA SRL 20,250   20,250  
60 IMPRESA LEGNANI SRL 18,790 18,790 0,279  0,103
61 ICA STRADE 19,290 19,290 0,779 19,290  
62 NAEDIL SRLS 18,786 18,786 0,275  0,107
63 IMPRESA COLOSIO SRL 16,258 16,258   2,635
64 S.A.I.M.P. SRL 19,090 19,090 0,579 19,090  
65 GENERALE COSTRUZIONI SRL 18,825 18,825 0,314  0,068
66 R.R. COSTRUZIONI SRL 17,150 17,150   1,743
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67 ISOF COSTRUZIONI SRL 18,900 18,900 0,389 18,900  
68 ZANDALASINI COSTRUZIONI SRL 19,010 19,010 0,499 19,010  
69 PORFIDI DELL'ISOLA SRL 17,790 17,790   1,103
70 MALACRIDA A.V.C. SRL 17,930 17,930   0,963
71 EGO COSTRUZIONI SRL 16,273 16,273   2,620
72 F.B. STRADE SRL 19,462 19,462 0,951 19,462  
73 SCA.MA. STRADE SRL 18,421 18,421   0,472
74 DTG COSTRUZIONI SRLS 18,327 18,327   0,566
75 I.SC.A.M. SRL 15,100    3,793
76 SANGALLI SPA 19,111 19,111 0,600 19,111  
77 FERRO SRL 18,860 18,860 0,349  0,033
78 BORDIN SRL 19,481 19,481 0,970 19,481  
79 ROFFIA SRL 18,373 18,373   0,520
80 CARTOCCI STRADE SRL 19,156 19,156 0,645 19,156  
81 EDIL STRADE VIGANI 15,880    3,013
82 R.S.C. APPALTI SUD SRL 16,976 16,976   1,917
83 IMPRESA ILET SRL 18,421 18,421   0,472
84 GINI GIUSEPPE SPA 19,920   19,920  
85 STUCCHI & C. SRL 19,363 19,363 0,852 19,363  
86 ERRESTRADE SRL 18,855 18,855 0,344  0,038
87 CGC SRL 17,880 17,880   1,013
88 BONZI SPA 18,544 18,544 0,033  0,349
89 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 18,690 18,690 0,179  0,203
90 STRADE SCAVI NORD SRL 19,381 19,381 0,870 19,381  
91 UNIASFALTI SRL 18,663 18,663 0,152  0,230
92 F.LLI RE SRL 19,429 19,429 0,918 19,429  
93 SINOPOLI SRL 15,921    2,972
94 3V SRL 18,362 18,362   0,531
95 MAR COSTRUZIONI SRL 16,936 16,936   1,957
96 ILMET SRL 18,437 18,437   0,456
97 COGES SRL 15,330    3,563
98 ITINERA SOC. COOP. 17,840 17,840   1,053
99 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL 17,600 17,600   1,293

100 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,988 18,988 0,477 18,988  
101 COGES SRL 19,511   19,511  
102 RNC WEBUILDING SRLS 17,012 17,012   1,881
103 RONZONI SRL 19,333 19,333 0,822 19,333  
104 SIMEDIL SRL 15,300    3,593
105 GF STRADE SRL 17,170 17,170   1,723
106 CIPE SRL 21,111   21,111  
107 UNISTRADE SRL 19,212 19,212 0,701 19,212  
108 ECOVIE SRL 19,545   19,545  
109 GI.MA. SRL 17,275 17,275   1,618
110 IVIES SPA 18,735 18,735 0,224  0,158
111 CASALUCCI SRL 17,850 17,850   1,043
112 SINTEXCAL SPA 19,437 19,437 0,926 19,437  
113 CEIS SRL 18,754 18,754 0,243  0,139
114 NOVASTRADE SRL 17,130 17,130   1,763
115 CO.S.PE.F. SRL 19,555   19,555  
116 TUTTOSTRADE SRL 17,370 17,370   1,523
117 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,270 18,270   0,623
118 SUARDI SPA 19,311 19,311 0,800 19,311  
119 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 19,607   19,607  
120 TICAR SAS 17,920 17,920   0,973
121 EMMECIEFFE SRL 16,250 16,250   2,643
122 MEZZANZANICA SPA 18,465 18,465   0,428
123 F.LLI OTTOLANO SRLS 20,878   20,878  
124 PLONA LAVORI SRL 19,162 19,162 0,651 19,162  
125 MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC 9,386    9,507
126 I.C.G. SRL 17,310 17,310   1,583
127 IMPRIMA LAVORI SRL 17,111 17,111   1,782
128 IMPRESA FOTI SRL 4,440    14,453
129 FRANZOSI CAVE SRL 18,610 18,610 0,099  0,283
130 MA.MI. SRL 18,580 18,580 0,069  0,313
131 EDIL ASFALTI SRL 19,500 19,500 0,989 19,500  
132 ANTONUTTI SRL 19,150 19,150 0,639 19,150  
133 BRESCIANI ASFALTI SRL 17,642 17,642   1,251
134 VALLOGGIA F.LLI SRL 19,068 19,068 0,557 19,068  
135 CARAMORI SRL 17,930 17,930   0,963
136 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 19,201 19,201 0,690 19,201  
137 SINERGIE SRL 18,679 18,679 0,168  0,214
138 PALLADIO STRADE SRL 19,577   19,577  
139 STELITANO APPALTI SRL 18,660 18,660 0,149  0,233
140 I.COS. ITALIA SRL 18,336 18,336   0,557
141 ABRUSCATO SALVATORE 18,140 18,140   0,753
142 LMG BUILDINGS 13,511    5,382
143 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS 18,934 18,934 0,423 18,934  
144 AZA GROUP SRL 16,230    2,663
145 IMPRESA ARROS SRL 18,877 18,877 0,366  0,016
146 IDEAL SCAVI SRL 19,460 19,460 0,949 19,460  
147 DEL BONO SPA 18,600 18,600 0,089  0,293



 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 RADIOLI PAVIMENTI SRL 18,881
2 MARINO COSTRUZIONI SRL 18,880
3 IMPRESA ARROS SRL 18,877
4 FERRO SRL 18,860
5 ERRESTRADE SRL 18,855
6 BARRI MARINO 18,826
7 GENERALE COSTRUZIONI SRL 18,825
8 MAZZA SPA 18,818
9 INNOVA-FORM SRL 18,810

10 IMPRESA LEGNANI SRL 18,790
11 NAEDIL SRLS 18,786
12 OLLI SCAVI SRL 18,761
13 CEIS SRL 18,754
14 IVIES SPA 18,735
15 IGES SRL 18,730
16 EDILMALTAGLIATI SRL 18,722
17 ITALSCAVI SRL 18,708
18 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 18,690
19 SINERGIE SRL 18,679
20 UNIASFALTI SRL 18,663
21 STELITANO APPALTI SRL 18,660
22 LUCOS SRL 18,628
23 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 18,612
24 FRANZOSI CAVE SRL 18,610
25 DEL BONO SPA 18,600
26 CARRARO GIORGIO SNC 18,583
27 MA.MI. SRL 18,580
28 ENDIASFALTI SPA 18,555
29 BONZI SPA 18,544
30 MANTOVAGRICOLTURA SRL 18,511
31 GIANNINI GIUSTO SRL 18,484
32 MEZZANZANICA SPA 18,465
33 LEONE ARMANDO SRL 18,450
34 ILMET SRL 18,437
35 SCA.MA. STRADE SRL 18,421
36 IMPRESA ILET SRL 18,421
37 S.I.P.A. SPA – Società Imprese Pugliesi Asfalti 18,408
38 LA CITTADELLA SNC 18,396
39 ROFFIA SRL 18,373
40 3V SRL 18,362
41 I.COS. ITALIA SRL 18,336
42 DTG COSTRUZIONI SRLS 18,327
43 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,270
44 ABRUSCATO SALVATORE 18,140
45 SCUFFI F.LLI SRL 18,110
46 ECOVAL SRL 18,100
47 DEMO SCAVI SRL 18,080
48 IMPRESA DIONISIO SRL 17,930
49 MALACRIDA A.V.C. SRL 17,930
50 CARAMORI SRL 17,930
51 TICAR SAS 17,920
52 CGC SRL 17,880
53 CASALUCCI SRL 17,850
54 ITINERA SOC. COOP. 17,840
55 PORFIDI DELL'ISOLA SRL 17,790
56 BRESCIANI ASFALTI SRL 17,642
57 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL 17,600
58 TUTTOSTRADE SRL 17,370
59 S.T.A.N.E. SRL 17,350

GRADUATORIA GARA



60 I.C.G. SRL 17,310
61 GI.MA. SRL 17,275
62 GF STRADE SRL 17,170
63 R.R. COSTRUZIONI SRL 17,150
64 IMPRESA MIGLIORATI SRL 17,145
65 NOVASTRADE SRL 17,130
66 IMPRIMA LAVORI SRL 17,111
67 CO.GE.SER. SRL 17,074
68 RNC WEBUILDING SRLS 17,012
69 R.S.C. APPALTI SUD SRL 16,976
70 MAR COSTRUZIONI SRL 16,936
71 ORIZZONTE VERDE SRL 16,677
72 EGO COSTRUZIONI SRL 16,273
73 IMPRESA COLOSIO SRL 16,258
74 EMMECIEFFE SRL 16,250
75 AZA GROUP SRL 16,230
76 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 15,955
77 SINOPOLI SRL 15,921
78 EDIL STRADE VIGANI 15,880
79 COGES SRL 15,330
80 SIMEDIL SRL 15,300
81 STRADE 2020 SRL 15,257
82 I.SC.A.M. SRL 15,100
83 AIROLDI SRL 14,214
84 LMG BUILDINGS 13,511
85 EDIL SCAVIL SRL 10,000
86 MONZANI UBALDO & FIGLI SRL 9,510
87 MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC 9,386
88 ICOV COSTRUZIONI SRL 5,250
89 IMPRESA FOTI SRL 4,440

 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 CIPE SRL 21,111
2 F.LLI OTTOLANO SRLS 20,878
3 EURO IMPIANTI 20 SRL 20,613
4 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA SRL 20,250
5 GINI GIUSEPPE SPA 19,920
6 ITALBETON SPA 19,610
7 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 19,607
8 SPA ADRIATICA STRADE 19,596
9 PALLADIO STRADE SRL 19,577

10 MENCONI SRL 19,569
11 CO.S.PE.F. SRL 19,555
12 SELVA MERCURIO SRL 19,550
13 ECOVIE SRL 19,545
14 ZEBA SRL 19,538
15 COGES SRL 19,511
16 EDIL ASFALTI SRL 19,500
17 BORDIN SRL 19,481
18 F.B. STRADE SRL 19,462
19 IDEAL SCAVI SRL 19,460
20 COSTRUZIONI COGATO SRL 19,456
21 SINTEXCAL SPA 19,437
22 F.LLI RE SRL 19,429
23 CANTIERI MODERNI SRL 19,418
24 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 19,395
25 STRADE SCAVI NORD SRL 19,381
26 STUCCHI & C. SRL 19,363
27 SIMEONI ERMANNO SRL 19,359
28 RONZONI SRL 19,333

OFFERTE ANOMALE



29 MEA SRL 19,320
30 SUARDI SPA 19,311
31 ICA STRADE 19,290
32 MARZOCCHI SRL 19,273
33 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 19,268
34 GIAVAZZI SRL 19,244
35 COLOMBO SEVERO & C. SRL 19,230
36 UNISTRADE SRL 19,212
37 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 19,201
38 IMPRESA SALVI SAS 19,200
39 PLONA LAVORI SRL 19,162
40 CARTOCCI STRADE SRL 19,156
41 ANTONUTTI SRL 19,150
42 FAVINI COSTRUZIONI SRL 19,126
43 SANGALLI SPA 19,111
44 F.M.C. STRADE SRL 19,093
45 S.A.I.M.P. SRL 19,090
46 L'OROBICA SRL 19,080
47 VALLOGGIA F.LLI SRL 19,068
48 CO.GE.TI. SRL 19,049
49 BIOS ASFALTI SRL 19,036
50 IMPRESA CASATI SRL 19,014
51 ICO DI OGLIALORO SRL 19,010
52 ZANDALASINI COSTRUZIONI SRL 19,010
53 SET BLOCK SRL 19,007
54 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,988
55 IMPRESA GUERINI E C. SRL 18,975
56 BERGAMELLI SRL 18,963
57 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS 18,934
58 ISOF COSTRUZIONI SRL 18,900


